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Styrets årsrapport for perioden 03/2010 – 03/2011 
  

NTV ble stiftet 27/11-2001, og vårt 9. år som organisasjon har vært preget av få aktiviteter i Norge og få i 
Tyrkia, og ikke minst at vår grunnlegger Sverre Y. Lerdahl ikke er med oss lenger.  
Vi retter en stor takk til sponsorer og andre som har bidratt til å holde liv i Sambandet. 
 
Styret (fungerer fra årsmøte til årsmøte). 
Etter årsmøtet 03/2010 har styret bestått av: 
Leder valgt for 2010/11 er Sezar Kayri 
Nestleder valgt for 2010/11  ble valgt som styremedlem Ibrahim Leblebicioglu 
Styremedlem valgt for 2009/11 og av styret valgt til sekretær er Giert W. Flock 
Styremedlem valgt for 2010/12 er Jone Røst Kile 
Varamedlem valgt for 2010/11 er David Hill  
Varamedlem valgt for 2010/11 er Ufuk Kolko 
Revisor valgt for 2010/11 år er Tom Lædre 
Styret har bedt Finn Lerdahl om hjelp til regnskapene. 
Styret har bedt Bård Engevik om å bistå med datakunnskap og Aysegül Leblebicioglu med kultur. 
Styret har hatt 2 møter siden siste årsmøte, med mye telefon- og e-post kontakter mellom møtene. 
Varamedlem og andre tillitsvalgte har vært innkalt til alle møtene. 
 
Medlemmer 
NTV hadde i 2010 21 betalende medlemmer, eksklusive familiemedlemmer. Styret har mottatt noen 
utmeldinger mens andre ikke har reagert på purringer av kontingentinnkalling. 
 
Aktiviteter i Norge etter siste årsmøte avholdt 23. mars 2010. 
Sambandet har ikke arrangert noen kulturaktiviteter siden siste årsmøte. 
 
Mangfoldsdag i Skedsmo Kommune. 
Sambandet var også i 2010 invitert til mangfoldsdag i Skedsmo men deltok ikke med “stand”. 
 
 
Lokalforening i Skedsmo 
Det har ikke vært aktivitet i Skedsmo siden siste årsmøte. 
 
Nasjonalt Folkehelseinstitutt med UngKul-prosjektet samarbeid 
Aysegül Leblebicioglu er etter forespørsel fra Brit Opedal v/Nasjonalt Folkehelseinstitutt, Divisjon for 
psykisk helse, oppnevnt som NTVs representant i en arbeidsgruppe som tar for seg tyrkiske barn og deres 
familier i Norge. Mer utfyllende opplysninger kan finnes på internett – søk på UngKul. Dette arbeidet vil 
fortsette i flere år fremover og Aysegül fortsetter å ha kontakten. 
 
Samarbeid med Deichmanske bibliotek, Oslo 
Her har det ikke vært noe samarbeidsprosjekt i denne årsmeldingsperioden. 
 
Aktiviteter i Tyrkia 
Arkeologiprosjektene. Fra 2007 har Professor Håkon Ingvaldsen med studenter fra Universitetet i Oslo 
deltatt i det omfattende utgravningsprosjektet i Hierapolis/Pamukkale, som er foreløpig stoppet. Professor 
Rasmus Brandt deltar fra Norge via Italia.  Alle involverte norske arkeologer i Tyrkia er NTV-
medlemmer og vi ønsker lykke til med deres videre arbeid. Vi henleder oppmerksomheten til seminar 
som holdes ved UiO. 
 
 
Norway House/Norsk-Tyrkisk Vennskapshus, Balçova, Izmir   
17. mai 2004 ble det undertegnet en intensjonsavtale for bruk av Norway House, varigheten var 10 år. 



Styret ser det som en stor utfordring å markedsføre huset i relevante utdannings- og kulturmiljøer slik at 
det blir benyttet bedre. NTV forvalter her en betydelig ressurs for norsk-tyrkisk samarbeid. Vi ber 
medlemmene våre hjelpe til med å gjøre Norway House bedre kjent. 
 
Barnehjemsprosjektet i Adana 
Dette prosjektet ble avsluttet da hjemmet fikk betydelig støtte fra annet hold til restaurering og nytt utstyr. 
 
Tyrkisk-Norsk Vennskapsforening Alanya. 
Søndag 21. oktober 2007 var tyrkiske og norske interesserte samlet for å starte forarbeidet foren forening. 
Ingen nye opplysninger om aktivitet der. 
 
Norwegian artists get together at “Interception “ art exhibition in Istanbul. 
En utstilling med keramikk av norske og tyrkiske kunstnere ble åpnet 23. september 2010 og varte i 4 
uker. 
Elise Kielland, Arild Berg, Elisabeth Skomdal, Hanne Haukom, Mimi Swang, Barbro Hernes og Inge 
Pedersen  var norske kunstnere som var med i planleggingen av utstillingen. NTV fikk forespørsel om å 
støtte men styret så seg ikke i stand til å gi noen økonomisk støtte. Men tillot å bruke navnet om 
nødvendig. Det hele foregikk i galleriet “Bir Nokta” i bydelen Beyoglu. Aysegül Leblebicioglu var 
sambandets kontaktperson. 
   
Skjetten i februar 2011 
NTV-styret 


